
 

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej 
IV edycji Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego z cyklu „BARWY JESIENI” 

- rok 2021 
 
W dniu 27 października 2021 roku w siedzibie ZO LOP w Lublinie odbyło się posiedzenie 

Komisji Konkursowej Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego z cyklu „Barwy jesieni”. Temat 

tegorocznej edycji konkursu to „ W blasku jesiennego słońca”. Organizatorem konkursu był Zarząd 

Okręgu LOP w Lublinie. Konkurs został zaadresowany do członków LOP - uczniów klas IV-VIII szkół 

podstawowych oraz uczniów szkół średnich  z terenu województwa lubelskiego.  

W konkursie wzięło udział 153 uczestników z 23 placówek oświatowych z terenu 

województwa lubelskiego.  Na konkurs wpłynęło łącznie 298 zdjęć.  

Komisja Konkursowa w składzie:  

1. Anna Mikołajko – Rozwałka – prezes ZO LOP w Lublinie 

2. Wiesław Wiącek - wiceprezes ZO LOP  w Lublinie  

3. Zofia Talarek -  wiceprezes ZO LOP  w Lublinie 

nagrodziła łącznie 44 autorów prac, przyznając 18 nagród głównych oraz 26 wyróżnień. Konkurs 

oceniono w trzech kategoriach wiekowych. 

WYNIKI KONKURSU PRZEDSTAWIAJĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO: 

Kategoria I -  Uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych: 

I miejsce – Pola Gąszczyk kl. VI a SP nr 29 w Lublinie, opiekun Teresa Zielińska 

I miejsce – Eliza Iwanicka kl. V c SP nr 3 w Świdniku, opiekun Elżbieta Wolanin 

II miejsce – Maja Ołoszewska kl. V b SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

II miejsce – Daniel Wnorowski kl. V SP w Sadurkach, opiekun Marta Kucharska 

III miejsce – Maja Piłat kl. IV SP w Krzesimowie, opiekun Izabella Duda 

III miejsce -  Julia Maśny  kl. VI a SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

Wyróżnienia: 

1. Tymon Tatarczak kl. VI SP w Zofiówce, opiekun Marlena Bartosik 

2. Paulina Hunek kl. VI a SP nr 29 w Lublinie, opiekun Teresa Zielińska 

3. Wojciech Łukaszek  kl. IV SP w Krzesimowie, opiekun Anna Załoga 

4. Miłosz Jęczała kl. VI SP Sióstr Urszulanek w Lublinie, opiekun Katarzyna Jaworska 

5. Amelka Zielonka kl. VI a SP nr 39 w Lublinie, opiekun Magdalena Frajnt 

6.  Maciej Jęczała kl. IV b SP Sióstr Urszulanek w Lublinie, opiekun Katarzyna Jaworska 

7. Amelia Kamińska kl. V b SP nr 20 w Lublinie, opiekun Katarzyna Markowska 

8. Wojciech Pępek kl. VI SP w Zofiówce, opiekun Marlena Bartosik  

9. Julia Oleksiuk kl. VI Zespół Placówek Szkolnych w Przewłoce, opiekun Marta Olszewska 



 

10. Marcel Jach kl. V a SP nr 3 w Lubartowie, opiekun Urszula Wołoszyn 

Kategoria II -  Uczniowie klas VII-VIII szkół podstawowych: 

I miejsce – Julia Szymańska kl. VII b SP nr 22 w Lublinie, opiekun Joanna Kurus 

I miejsce – Natalia Bednarz kl. VIII a  SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz  

II miejsce –Natalia Furtak kl. VII d SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

II miejsce – Malwina Boran kl. 8 e SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz  

III miejsce- Julia Szurek kl. VII b Szkoła Podstawowa w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

III miejsce – Joanna Niewiadomska kl. VIII SP w Krzesimowie, opiekun Zbigniew Karski 

III miejsce – Kinga Krotkiewicz VII a SP nr 48 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz  

Wyróżnienia: 

1. Anna Żuchnik kl. VII SP nr 2 w Bełżycach, opiekun Agnieszka Fedorowicz 

2. Wiktoria Lenard kl. VIII SP w Maciejowie Starym, opiekun Alina Ciasnocha 

3. Maja Zakościelna kl. VIII b SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

4. Paulina Tworóg kl. VIII SP Krzesimów, opiekun Zbigniew Karski 

5. Oktawia Tatarczak kl. VIII SP w Zofiówce, opiekun Marlena Bartosik 

6. Mateusz Konowałek kl. VII SP Krzesimów, opiekun Anna Załoga 

7. Marlena Szkup kl. VIII a SP w Wąwolnicy, opiekun Ewa Klocek 

8. Wojciech Wiater kl. VII d SP nr 29 w Lublinie, opiekun Teresa Zielińska 

9. Maja Erber kl. VIII SP w Krzesimowie, opiekun Zbigniew Karski 

10. Amelia Konieczniak kl. VII a SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

11. Alicja Kurowska kl. VII SP nr 48 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

12. Marek Krzeszowski kl. 7 c SP w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

Kategoria III - Uczniowie szkół średnich: 

I miejsce – Julia Pawelec kl. III CL  XXIX LO w Lublinie, opiekun Beata Karwowska  

II miejsce – Jakub Kloc kl. III CL XXIX LO w Lublinie, opiekun Beata Karwowska 

II miejsce - Brzoskowska Magdalena kl. I a LO w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

III miejsce – Gabriela Toruń kl. III CL  XXIX LO w Lublinie, opiekun Beata Karwowska 

III miejsce – Nina Wróbel kl. II b LO w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

Wyróżnienia: 

1. Marcel Ulewicz  kl. III d LP XV LO w Lublinie, opiekun Małgorzata Policha 

2. Anna Jemielnik kl. III b4 I LO w Świdniku, opiekun Elżbieta Derek  

3. Karolina Siemianek kl. III  LO w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

4. Oliwia Blicharz kl. I a LO w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

                                                       

                                                                                         Sekretarz Komisji Konkursowej - Zofia Talarek 


